关于2021届毕业研究生2020-2021学年综合评奖拟表彰名单的公示
各学院、全体研究生：
    经本人申请、学院推荐、研究生工作部审核，现将2021届毕业研究生2020-2021学年综合评奖拟表彰名单予以公示，具体名单如下：
    一、“优秀研究生”
材料科学与工程学院：
郑寿红  唐荣茂  吴科奇  商鹏飞  胡满银  王义良

熊财梓  周艳霞  李梦娇  韦学龙  康棒棒  甘鸿禹

胡国锋

环境与化学工程学院：
马金玉  景云鹏  畅子雯  于　慧  倪晨权  杨天巧

杜婉君  孙延宸  陈雪雅  姜刘杉  张　栋  彭诚意

田凌溪  刘光珍  曹晓燕  李孙勇
航空制造工程学院：
孙文君  李正兵  梁春辉  刘　栋  黄普英  周　璇

钟明君  王　磊  刘　超  吴　鸣  江瑞祥

信息工程学院：
龚文轩  赵　銮  邬宇枫  王　伟  李品伟  张　哲

何　诚  许立斌  孙文静  李国明  周成状  梁　同
    飞行器工程学院：
张　宇  黄仕卓  张　强  张　呈  刘润芃 　王金伟

    数学与信息科学学院：

    谢远德  汪竹安　赖遵远
    测试与光电工程学院：
傅　萍  余兆虎  杨德宸  罗文斌  陈志恒  刘彦昭

金　鑫  熊兴中  毛志敏  韩勇华  冯　诚  乔　芳

孙鹏宇  薛文杰  张宝双  陈巍巍
    经济管理学院：
杨佳雨  刘国安  黄佳卉  武晓甜　吴欣辰
    土木建筑学院：
张绪洋  李月明  熊朝阳  刘　强

艺设学院：
陈理铭  方家伟　侯莎莎  翁　懿
马克思主义学院：
郭　燕  陈开艳  田　婷  刘　双
    文法学院：

初炜昌  钟燕春  曾礼庚  陈志林  李　楠  吴田田
廖梦帆
    航空服务与音乐学院：

    易　萱

    软件学院：
熊佳乐  王叶融  马　琳  谷长春  聂　伟

    二、“优秀研究生干部”
材料科学与工程学院：
朱鸿昌  张　安  白　鹤　李艺璇

    环境与化学工程学院：
丁严严  李诗琪  柯淑红 易根平

    航空制造工程学院：
黄　涛  许明方  杜　绅  黄　琳

    信息工程学院：
付建露  兰金明  谢鸿鹄

    外国语学院：

    黄洪燕
    飞行器工程学院：
曾祥虎　王　蓉

    数学与信息科学学院：

    黄倩颖
    测试与光电工程学院：
邓文武  曾卉露  胡　芬  曹进明  尹　玺

    经济管理学院：
侯柯文 李翼鹏

    土木建筑学院：
史　腾

    艺设学院：

倪　立
马克思主义学院：
袁　敏
文法学院：
郭慧敏  靳雅洁
航空服务与音乐学院：

白文龙
软件学院：
秦珮瑄

三、“优秀研究生班级”

材料科学与工程学院：180101班
环化学院：180203班
航制学院：180301班
信息工程学院：180401班

数学与信息科学学院：180701班

飞行器工程学院：180601班
测光学院：180801班
经管学院：180901班
土木建筑学院：181101班

艺术与设计学院：181201班

文法学院：181402班
软件学院：181601班

    公示时间：2021年3月23日—2020年3月25日
    在公示期间，对上述名单如有异议，请联系：研究生工作部  83953306。

                                       研究生工作部
                                     2021年3月23日
 1 / 5